DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

1 13/14

Sy

—

: FuBball- u. Leichtathletik-Verband Westfalen Kennung

: 014 A-Junioren
: 054 Kreisliga B

1 001 Kreis Ahaus-Coesfeld

16

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 15.03.2014

1
1
1
1
1
1

Samstag, 22.03.2014

2
2
2
2
2
2

Samstag, 29.03.2014

3
3
3
3
3
3

Samstag, 05.04.2014

4
4
4
4
4
4

Samstag, 26.04.2014

5
5
5
5
5
5

Samstag, 03.05.2014

6
6
6

214193001
214193002
214193003
214193004
214193005
214193006

214193007
214193008
214193009
214193010
214193011
214193012

214193017
214193018
214193013
214193014
214193015
214193016

214193020
214193019
214193021
214193022
214193023
214193024

214193026
214193028
214193029
214193025
214193027
214193030

214193033
214193034
214193031

19.12.2013

Spielleitung

TuS Willen Il

SC Ahle

SF Graes

SV Union Wessum
SC RW Nienborg
Fortuna Gronau 09/54

SC RW Nienborg
Fortuna Gronau 09/54
TuS Wiillen Il

SC Ahle

SV Union Wessum
SV Eintracht Ahaus I

Vorwarts Epe Il

ASV Ellewick (8er)
SC RW Nienborg

FC Vreden

SV Eintracht Ahaus Il
SpVgg Vreden Il

JSG Linten-Ammeloe (8er)
SF Graes

SV Union Wessum

Fortuna Gronau 09/54

TuS Willen Il

SC Ahle

JSG Linten-Ammeloe (8er)
Vorwarts Epe Il

ASV Ellewick (8er)

FC Vreden

SpVgg Vreden Il

SF Graes

Vorwarts Epe Il
ASV Ellewick (8er)
Fortuna Gronau 09/54

Staffel
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Assistent 1

ASV Ellewick (8er)
Vorwarts Epe Il

SpVgg Vreden Il

JSG Liinten-Ammeloe (8er)
SV Eintracht Ahaus Il

FC Vreden

ASV Ellewick (8er)
Vorwarts Epe Il

SpVgg Vreden Il

JSG Liinten-Ammeloe (8er)
SF Graes

FC Vreden

SF Graes

SC Ahle

SV Union Wessum

TuS Willen 1l

Fortuna Gronau 09/54

JSG Liinten-Ammeloe (8er)

Vorwarts Epe Il

ASV Ellewick (8er)
SpVgg Vreden Il

SC RW Nienborg

SV Eintracht Ahaus I
FC Vreden

TuS Willen Il

SC RW Nienborg

SV Eintracht Ahaus Il
SV Union Wessum
Fortuna Gronau 09/54
SC Ahle

SpVgg Vreden Il
JSG Linten-Ammeloe (8er)

SV Union Wessum

19.12.2013 22:01

1 022 A-Junioren KL B22 (21228)

1 214193

: Spielbetrieb freigegeben

. Rupprecht, Franz-Josef

1 02562 5662

: fjrupprecht@gmx.de
Zeit/Tore Spielstitte
Assistent 2
16:00 Sportplatz Wiillen (Rasen2)
16:00 Sportplatz Ahle
16:00 Sportplatz Graes (Hauptplatz)
16:00 Sportanlage Wessum (Rasen2)
16:00 Eichenstadion (PI. 3)
16:00 Sportpark Fortuna (Rasen)
16:00 Eichenstadion (PI. 3)
16:00 Sportpark Fortuna (Rasen)
16:00 Sportplatz Wiillen (Rasen2)
16:00 Sportplatz Ahle
16:00 Sportanlage Wessum (Rasen2)
16:00 Stadtpark Nebenplatz 1
15:00 Wolbertshof (Hauptplatz)
15:00 Waldstadion (Rasen2)
16:00 Eichenstadion (PI. 3)
16:00 Freibad-Stadion (Rasen2)
16:00 Stadtpark Nebenplatz 1
16:30 Nebenplatz (Kunstrasen)
15:00 Sportplatz Ammeloe Nebenpl. 1
16:00 Sportplatz Graes (Hauptplatz)
16:00 Sportanlage Wessum (Rasen2)
16:00 Sportpark Fortuna (Rasen)
16:00 Sportplatz Wiillen (Rasen2)
16:00 Sportplatz Ahle
15:00 Sportplatz Ammeloe Nebenpl. 1
15:00 Wolbertshof (Hauptplatz)
15:00 Waldstadion (Rasen2)
16:00 Freibad-Stadion (Rasen2)
16:00 Nebenplatz (Kunstrasen)
16:00 Sportplatz Graes (Hauptplatz)
15:00 Wolbertshof (Nebenpl.1)
15:00 Waldstadion (Rasen2)
16:00 Sportpark Fortuna (Rasen)
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DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

1 13/14

: 014 A-Junioren
: 054 Kreisliga B
1 001 Kreis Ahaus-Coesfeld

Sy

—

Rahmenspielplan

16

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

6 214193032
6 214193035
6 214193036
Samstag, 10.05.2014
7 214193042
7 214193037
7 214193038
7 214193039
7 214193040
7 214193041
Samstag, 17.05.2014
8 214193044
8 214193043
8 214193045
8 214193046
8 214193047
8 214193048
Samstag, 24.05.2014
9 214193049
9 214193052
9 214193054
9 214193050
9 214193051

9 214193053
Samstag, 31.05.2014
10 214193055
10 214193056
10 214193057
10 214193058
10 214193059
10 214193060
Samstag, 14.06.2014
11 214193062
1 214193063
11 214193065
1 214193061
1 214193064
11 214193066
19.12.2013

Spielleitung

SC RW Nienborg

FC Vreden

SV Eintracht Ahaus Il

Staffel
: FuBball- u. Leichtathletik-Verband Westfalen Kennung

Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

TuS Willen Il

SF Graes

SC Ahle

FC Vreden

JSG Linten-Ammeloe (8er)
SpVgg Vreden Il

SV Union Wessum

TuS Willen Il

SC Ahle

SF Graes

ASV Ellewick (8er)
TuS Willen [l

FC Vreden

SV Eintracht Ahaus Il
SC RW Nienborg
Fortuna Gronau 09/54

ASV Ellewick (8er)

JSG Lunten-Ammeloe (8er)
Vorwarts Epe Il

SC Ahle

SF Graes

SpVgg Vreden Il

FC Vreden

SV Eintracht Ahaus I
SC RW Nienborg
Fortuna Gronau 09/54
TuS Willen Il

SV Union Wessum

Vorwarts Epe Il

ASV Ellewick (8er)

JSG Linten-Ammeloe (8er)
SV Eintracht Ahaus Il

FC Vreden

SpVgg Vreden Il

ASV Ellewick (8er)
Vorwarts Epe Il
Fortuna Gronau 09/54
SC RW Nienborg

SV Eintracht Ahaus I

Vorwarts Epe Il

SV Union Wessum

SpVgg Vreden Il

JSG Linten-Ammeloe (8er)
SF Graes

SC Ahle

SV Union Wessum
SC RW Nienborg

FC Vreden

TuS Willen Il

Fortuna Gronau 09/54
SV Eintracht Ahaus Il

ASV Ellewick (8er)
Vorwarts Epe Il

SpVgg Vreden Il

JSG Lunten-Ammeloe (8er)
SF Graes

SC Ahle

TuS Willen Il

Fortuna Gronau 09/54
SF Graes

SV Union Wessum
SC RW Nienborg

SC Ahle

Zeit/Tore
Assistent 2
16:00

16:00
16:00

15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:30

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
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19.12.2013 22:01

1 022 A-Junioren KL B22 (21228)
1 214193

: Spielbetrieb freigegeben

. Rupprecht, Franz-Josef

1 02562 5662

: firupprecht@gmx.de

Spielstitte

Eichenstadion (PI. 3)
Freibad-Stadion (Rasen2)
Stadtpark Nebenplatz 1

Sportplatz Ammeloe Nebenpl. 1
Nebenplatz (Kunstrasen)
Sportanlage Wessum (Rasen2)
Sportplatz Willen (Rasen2)
Sportplatz Ahle

Sportplatz Graes (Hauptplatz)

Waldstadion (Rasen2)
Sportplatz Wiillen (Rasen2)
Freibad-Stadion (Rasen2)
Stadtpark Nebenplatz 1
Eichenstadion (PI. 3)
Sportpark Fortuna (Rasen)

Waldstadion (Rasen2)
Sportplatz Ammeloe Nebenpl. 1
Wolbertshof (Nebenpl.1)
Sportplatz Ahle

Sportplatz Graes (Hauptplatz)

Nebenplatz (Kunstrasen)

Freibad-Stadion (Rasen2)
Stadtpark Nebenplatz 1
Eichenstadion (PI. 3)
Sportpark Fortuna (Rasen)
Sportplatz Wiillen (Rasen2)

Sportanlage Wessum (Rasen2)

Wolbertshof (Hauptplatz)
Waldstadion (Rasen2)
Sportplatz Ammeloe Nebenpl. 1
Stadtpark Nebenplatz 1
Freibad-Stadion (Rasen2)

Nebenplatz (Kunstrasen)

22:01



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

* - Ergebnis ist anerkannt

1 13/14

. FuBball- u. Leichtathletik-Verband Westfalen
: 014 A-Junioren

: 054 Kreisliga B

: 001 Kreis Ahaus-Coesfeld

16

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

19.12.2013

@ DFBnet
-

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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19.12.2013 22:01

1 022 A-Junioren KL B22 (21228)
1 214193

: Spielbetrieb freigegeben

. Rupprecht, Franz-Josef

1 02562 5662

: fjrupprecht@gmx.de

22:01



